UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:  691/UBND-NV
V/v tham gia Chương trình           đào tạo của thành phố Cheonan, tỉnh Chungcheongnam,               Hàn Quốc
	Bắc Ninh, ngày  21  tháng 02 năm 2025

	 Kính gửi:
	Văn phòng UBND tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Thư của thành phố Cheonan, tỉnh Chungcheongnam, Hàn Quốc về việc mời cán bộ làm công tác hợp tác quốc tế tham gia Chương trình đào tạo của thành phố Cheonan, dự kiến từ ngày 20/5/2025 đến ngày 26/5/2025.
Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Văn phòng UBND tỉnh cử 01 cán bộ tham gia Chương trình đào tạo theo đề nghị của phía bạn tại Thư mời trên, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 23/02/2025.
(Gửi kèm Thư mời của Chính quyền thành phố Cheonan, tỉnh Chungcheongnam )./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh Lê Xuân lợi (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP NNT;
- Lưu: VT, NV.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng

PAGE